
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
0 / 20 /Ур. м. Київ 

№ 

Про проведення 
акредитаційної експертизи 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. 
№ 978 «Про затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах» з метою проведення первинної акредитаційної експертизи підготовки 
магістрів зі спеціальності 8.09010204 «Птахівництво» у Білоцерківському 
національному аграрному університеті 
НАКАЗУЮ: 

1. Сформувати експертну комісію у складі: 
Пономаренко - професор кафедри технології у птахівництві, свинарстві та 
Наталія Павлівна вівчарстві Національного університету біоресурсів і 

природокористування України, доктор сільськогосподарських 
наук, професор, голова комісії; 

Лемешева - професор кафедри технології проектування, механізації і 
Марія Михайлівна технічного сервісу у тваринництві та технології птахівництва 

Харківської державної зооветеринарної академії, доктор 
біологічних наук, професор. 

2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо в навчальному 
закладі з 18 січня ро 20 січня 2016 р. включно. 

3. Білоцерківському національному аграрному університету 
(Даниленко А. С.): 

створити необхідні умови для роботи експертної комісії; 
впродовж одного дня з моменту підписання висновків експертної комісії 

опублікувати їх на офіційному веб-сайті навчального закладу. 
4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати управлінню 

ліцензування та акредитації висновок про можливість акредитації вказаної 
спеціальності. 

5. Відшкодування витрат, пов'язаних з проведенням акредитації, здійснити 
відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних закладів і 
спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних училищах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2001 р. № 978. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 
ліцензування та акредитації Шевцог А ^ 

Заступник Міністра X ̂ ^ А. Є. Гевко 


